THÔNG BÁO

 Về việc Công bố công khai Quy hoạch chung xây dựng

xã Ân Tường Tây đến năm 2035

Căn cứ Quyết định số 1206/QĐ-UBND ngày 15/03/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Hoài Ân về việc phê duyệt Đồ án Quy hoạch chung xây dựng xã Ân

Tường Tây đến năm 2035 ban hành kèm Quy định Quản lý theo đồ án Quy hoạch

chung xây dựng xã Ân Tường Tây đến năm 2035;

Ủy ban nhân dân xã Ân Tường Tây thông báo công bố công khai Quy hoạch

chung xây dựng xã Ân Tường Tây đến năm 2035, cụ thể như sau:

1. Nội dung hồ sơ công bố, công khai:

- Quyết định số 1206/QĐ-UBND ngày 15/03/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Hoài Ân về việc phê duyệt Đồ án Quy hoạch chung xây dựng xã Ân Tường

Tây đến năm 2035 ban hành kèm Quy định Quản lý theo đồ án Quy hoạch chung

xây dựng xã Ân Tường Tây đến năm 2035;

- Thuyết minh tổng hợp;

- Bản đồ Quy hoạch chung xây dựng xã Ân Tường Tây đến năm 2035;

- Panô công bố quy hoạch.

2. Hình thức, thời gian công khai

Hình thức công khai: Hồ sơ Đồ án quy hoạch chung xây dựng xã Ân Tường

Tây đến năm 2035 được niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã Ân Tường Tây,

tại nhà văn hóa các thôn, Panô công bố, đăng tải trên Trang thông tin điện tử của

xã Ân Tường Tây (Website: https://antuongtay.hoaian.binhdinh.gov.vn) và thông

tin trên đài truyền thanh xã.

Thời gian công khai: Từ ngày thông báo đến hết kỳ quy hoạch.

Ủy ban nhận dân xã Ân Tường Tây thông báo công bố công khai đến các cơ

quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy (báo cáo);

- TT. HĐND xã;

- Các PCT.UBND xã;

- UBMT TQVN xã;

- Các Ban, Ngành, Đoàn thể xã;

- Các cơ quan đơn vị liên quan

- Đài Truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

     Phạm Thị Thu Hà

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ÂN TƯỜNG TÂY

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ân Tường Tây, ngày      tháng     năm 2024

https://an/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T13:12:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Thu Hà<Haptt-antuongtay@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T14:06:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Tường Tây<antuongtay@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T14:06:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Tường Tây<antuongtay@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T14:06:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Tường Tây<antuongtay@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T14:06:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Tường Tây<antuongtay@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!